MAJLIS PERBANDARAN SEBERANG PERAI

BORANG PERMOHONAN SEWAAN TIANG LAMPU JALAN UNTUK PEMASANGAN
IKLAN BERCAHAYA( LIGHT BOX)

A.. BUTIR-BUTIR PEMOHON
Nama pemohon

Nama syarikat

Jenis Perniagaan

Alamat

No. Telefon/hp

No. Fax
Alamat e-mail

B. BUTIR-BUTIR IKLAN BERCAHAYA ( LIGHT BOX)

1. Lokasi Tiang Lampu Jalan ( Perlu Sertakan Pelan Lokasi Lengkap Berserta Nombor Tiang ).

BIL.TIANG

BIL LOKASI SEWAAN LAMPU

1
2
3
4
5

2. Kadar Dan Jumlah Sewaan Tiang lampu Jalan MPSP

KADAR HARGA SEWAAN JUMLAH TIANG LAMPU
SEUNIT TIANG LAMPU JALAN YANG AKAN
JALAN (RM) DISEWA ( BATANG )

JUMLAH KESELURUHAN
(RM)

3. Permohonan perlu disertakan bersama kertas kerja lengkap berkaitan cadangan sewaan
berserta profil syarikat yang mengandungi sijil-sijil pendaftaran dengan agensi yang
berkaitan.

4. Pemohon perlu mendapatkan pengesahan daripada syarikat perunding yang bertauliah bagi
mengesahkan tiang lampu jalan yang hendak disewa dapat menampung berat iklan
bercahaya yang akan dipasang.

5. Pemohon dianggap telah memahami semua syarat sewaan tiang lampu jalan MPSP untuk
pemasangan iklan bercahaya (lightbox) semasa mengemukakan permohonan rasmi
penyewaan ini kepada MPSP.

C. PERAKUAN SYARIKAT

Tandatangan dan cop syarikat
Tarikh



